

# ÅRSRAPPORT 01.01.2019 - 31.12.2019

## **Æ Pølsevogn ApS**

Mylius-Erichsensvej 70  
7330 Brande

CVR nr. 39653494

(2. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. september 2020

### **Dirigent**

Annika Müller Andersen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Æ Pølsevogn ApS  
Mylius-Erichsensvej 70  
7330 Brande

CVR-nr.: 39653494  
Stiftelsesdato: 19. juni 2018  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Annika Müller Andersen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af pølsevogn.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -349.684.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, men forventes reetableret gennem egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	190.609	150.380
1. Personaleomkostninger	-460.327	-408.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.914	-14.682
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-319.632</b>	<b>-272.992</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-29.806	0
Andre finansielle omkostninger	-246	-6.824
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-349.684</b>	<b>-279.816</b>
Skat af årets resultat	79.053	59.360
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-270.631</b>	<b>-220.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-270.631	-220.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-270.631</b>	<b>-220.456</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	329.428	371.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.289	23.289
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>344.717</u></b>	<b><u>394.630</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	2.500	2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>347.217</u></b>	<b><u>397.130</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	12.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.288
Tilgodehavende selskabsskat	37.530	0
Udskudt skatteaktiv	100.883	59.360
Andre tilgodehavender	0	42.908
Periodeafgrænsningsposter	315	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>138.728</u></b>	<b><u>103.556</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	23.494	10.565
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>23.494</u></b>	<b><u>10.565</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>162.222</u></b>	<b><u>126.621</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>509.439</u></b>	<b><u>523.751</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-491.087	-220.456
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-441.087</b>	<b>-170.456</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	60.782
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21.124	29.616
Anden gæld	929.402	603.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>950.526</b>	<b>694.207</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>950.526</b>	 <b>694.207</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>509.439</b>	 <b>523.751</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
Lønninger	-427.000	-371.509
Pensioner	-14.005	-15.313
Andre omkostninger til social sikring	-19.322	-6.880
Andre personaleomkostninger	0	-14.988
	<b>-460.327</b>	<b>-408.690</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	50.000	-220.456	-170.456
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-270.631	-270.631
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-491.087</b>	<b>-441.087</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.